ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» августа 2015 года                                                                      № 1404
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери»
на 2015-2020 годы
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011         № 179,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 20.10.2014     № 1320 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Подпункт г) пункта 1 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» Программы изложить  в следующей редакции:
«г) мероприятие 1.04 «Консультационные услуги по вопросам предпринимательской деятельности», «содействие в подготовке предложений для поиска инвесторов и привлечения инвестиций» в рамках муниципального задания».
Показатель 1 «Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, обратившихся за консультационными услугами».

Показатель 2 «Количество проведенных мероприятий, в том числе:  выставочно-ярмарочные мероприятия, мероприятия по содействию в получении льготных кредитов и банковских гарантий резидентами бизнес-инкубатора».

Показатель 3 «Количество резидентов бизнес-инкубатора».

Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери при участии
МБУ «Тверской городской бизнес-инкубатор».».

1.2. Подпункт а) пункта 5 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

«а) мероприятие 5.01 «Выпуск информационных, презентационных  материалов в области туризма».

Показатель 1 « Количество изданных материалов».

Показатель 2 «Общий тираж изданных материалов».

Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.».
1.3. Подпункт б) пункта 5 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы»  Программы  изложить в следующей редакции:

 «б) мероприятие 5.02 «Информационное сопровождение в радио- и телевизионном эфире, в сети интернет мероприятий направленных на развитие городского хозяйства, экономики города Твери, выпуск  представительских материалов».
Показатель 1 «Количество освещений в СМИ, направленных на  развитие городского хозяйства, экономики города Твери».

Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.».

1.4. Подпункт в) пункта 6 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

«в) мероприятие 6.03 «Выполнение муниципальной работы «создание условий для регулируемого туризма и отдыха» в рамках муниципального задания».

Показатель 1 «Количество посетителей туристского информационного центра».
Показатель 2 «Количество разработанных туристских маршрутов».
Показатель 3 «Количество рекламных акций туристских продуктов».
Показатель 4.1 «Количество изданий информационных материалов, обеспечивающих выездной  туризм».

Показатель 4.2 «Общий тираж изданных информационных материалов, обеспечивающих выездной туризм».

Показатель 5 «Частота обновлений главного туристского сайта города Твери».

Показатель 6 «Частота проведения мониторинга и оценки ресурсного потенциала туризма в городе Твери».
Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери при участии
МБУ «Туристский информационный центр».».

1.5. Подпункт г) пункта 6 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

«г) мероприятие 6.04 «Финансирование расходов по реализации мероприятий  муниципальной программы  муниципальным бюджетным учреждением «Туристский информационный центр».

Показатель 4  «Число победителей конкурса на лучшую эскизную идею сувенирной продукции города Твери».
Показатель 1 «Количество приобретенной мебели».
Показатель 2 «Количество приобретенных комплектов компьютерного оборудования».

Показатель 3 «Число участников организованных конкурсов».
Мероприятие выполняется муниципальным бюджетным учреждением «Туристский информационный центр».».
1.6. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции (приложение 1 к постановлению).

1.7. Изложить приложение 2 к Программе в новой редакции (приложение 2 к постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города

                                      Ю.В. Тимофеев